
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 31.01.201031.01.2010

31.1.2010 23:59:59 - 31.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

120428032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Bezděkovské Předměstí, Hruškova Odstranění rampouchů a sněhových převisů.31.1.2010 14:05:30

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

120418032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Kolinec, Kolinec Hasiči vyjížděli k nehodě dvou osobních vozidel, při které 
se zranila jedna osoba. Zraněného převzala do péče ZZS. 
Jednotka zajistila vozdila proti požáru a pomohla s jejich 
odtahem.

31.1.2010 8:39:07

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120431032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory Otevření osobního vozidla. Uvnitř zůstalo uzamčené dítě.31.1.2010 16:54:39

Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, © Obecní policie

Plzeň-jihOkres

120416032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
skončilo mimo vozovku v poli. Dvě dospělé osoby a dvě 
děti byly v době příjezdu hasičů mimo vozidlo. Hasiči 
poskytli posádce předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS 
předali do péče lékaře. K ošetření ZZS odvezla jednu 
dospělou osobu a jedno dítě. Událost převzala PČR.

31.1.2010 8:18:19

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

120424032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Přeštice, Přeštice, Nepomucká Jednotka vyjížděla k nehodě osobního vozidla, které 
zůstalo ležet na boku. Řidič vyvázl bez zranění. Po 
odtažení vozu hasiči odstranili uniklé provozní kapaliny.

31.1.2010 12:45:45

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

120425032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Sokolovská 397 Transport pacienta na žádost ZZS.31.1.2010 13:10:59

Stanice Přeštice(L) Zdravotnická záchranná služba

120427032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Stod, Stod 600 Transport pacienta na žádost ZZS.31.1.2010 13:43:34

Stanice Nýřany Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

120402032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Tymákov, Tymákov 100 Požár odpadu v plechovém kontejneru.31.1.2010 1:29:01

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:1.2.2010 8:49 1 2Strana /



120433032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, Pod Kyjovem 
478/18, HP - PELZER

Jednalo se o únik páry, který spustil čidlo EPS.31.1.2010 21:26:56

Stanice Plzeň Košutka (L), Křimice ©,KANG, AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

120420032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Nýřany, Kamenný Újezd 162 Otevření zabouchnutého bytu.31.1.2010 10:06:20

Stanice Nýřany Policie ČR

120422032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Kaznějov                                 148 Odčerpání vody po havárii na vodovoním řadu.31.1.2010 10:46:28

Kaznějov AMDS, SMS, ©  

RokycanyOkres

120404032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Mýto Zašlu samostatný článek.31.1.2010 3:48:48

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Hořovice -SK Policie ČR

120430032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Zbiroh, Majerové Odstranění rampouchů ze střechy.31.1.2010 16:50:48

Zbiroh ©,SMS,AMDS  

TachovOkres

120405032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Planá, Planá, Plzeňská 916, TESCO PLANÁ U MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ  31.1.2010 6:16:41

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

0

0

0 0

0

500

0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 31.1.2010 23:59:5931.1.2010 0:00:00

31.01.2010 - 31.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:1.2.2010 8:49 2 2Strana /


